ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2017

№ 3/14
с. Высокораменское
Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии Шабалинского района Кировской области «О поступлении и расходовании средств, выделенных избирательной комиссии (комиссии Референдума) на подготовку и проведение выборов (референдума)»
В соответствии с Уставом муниципального образования Высокораменское сельское поселение, заслушав и обсудив отчет главы Высокораменского сельского поселения Добровольского С.С О поступлении и расходовании средств, выделенных избирательной комиссии (комиссии Референдума) на подготовку и проведение выборов (референдума) Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:
1.  Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств, выделенных избирательной комиссии (комиссии Референдума) на подготовку и проведение выборов (референдума). Приложение 1.

2. Информацию О поступлении и расходовании средств, выделенных избирательной комиссии (комиссии Референдума) на подготовку и проведение выборов (референдума) опубликовать в «Сборнике нормативных правовых актов».

 Глава Высокораменского

 сельского поселения

        С.С.Добровольский